АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2020                                      с. Щетинкино                                           № 26-п
Об определении организации для содержания и обслуживания
 неотъемлемых частей сетей водоснабжения
В соостветствии с п.4 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, Федеральным законом от 07.12.2011г №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Щетинкинского сельсовета Курагинского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наделить статусом гарантирующей организации Обществе с ограниченной ответственностью «СИБ-ЭНЕРГО» ИНН 2423014495   662943, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Большая Ирба, ул. Энергетиков, 4 (далее ООО «СИБ-ЭНЕРГО»), организация осуществляющая водоснабжение на территории с.Щетинкино.
2.Передать в эксплуатацию в ООО «СИБ-ЭНЕРГО» безхозные водопроводные сети, выявленные в процессе инвентаризации протяженностью 454 метра.
3.Направить настоящеее постановление в ООО «СИБ-ЭНЕРГО» в течении трех дней со дня подписания.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сисимский вестник» и на сайте муниципального образования  с. Щетинкино.
Глава сельсовета                                                            В.В.  Щекалев